
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

  

 

О признании утратившими силу некоторых указов 

Председателя Правительства Республики Тыва, 

принятых в 2007 - 2011 гг., и некоторых указов 

Главы Республики Тыва, принятых в 2013 - 2014 гг. 

 

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя  

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Признать утратившими силу: 

Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 18 сентября 2007 г.          

№ 152 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Республики Тыва и урегулированию 

конфликта интересов»; 

Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 29 октября 2008 г.            

№ 260 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Тыва 

и урегулированию конфликта интересов»; 

Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 26 июля 2010 г. № 117  

«О внесении изменений в Указ Председателя Правительства Республики Тыва от 18 

сентября 2007 г. № 152»; 

пункт 6 Указа Председателя Правительства Республики Тыва от 17 ноября  

2011 г.  № 193 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Республики Тыва и урегулированию конфликта интересов и внесении изменений в 

некоторые указы Председателя Правительства Республики Тыва»; 

пункт 1 Указа Главы Республики Тыва от 19 февраля 2013 г. № 32 «О внесении 

изменений в некоторые указы Председателя Правительства Республики Тыва»; 

пункт 1 Указа Главы Республики Тыва от 12 февраля 2014 г. № 57 «О внесении 

изменений в составы Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Республики Тыва и 



2 

урегулированию конфликта интересов и Государственной конкурсной комиссии при 

Главе Республики Тыва». 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Главы Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

18 августа 2016 года 

№ 124 

 

 

 

 
 

 


